关于召开 2017-2018 学年度第一学期教师大会的通知

为总结 2017 年上半年教学工作成果，全面推动下半年工作，学

院定于 2017 年 9 月 10 日召开 2017-2018 学年度第一学期教师大会，

现将会议具体情况通知如下。

一、时间：2017年 9月 10日（周日）9:00

二、地点：学院报告厅

三、参会人员：学院全体教师

四、会议议程如下

时间 汇报内容 汇报人

9:00-9:25
2017 年学院教师技能比武总结，获奖教师和团

队颁奖
王宝龙

9:25-9:45 优质混合式慕课的设计与开发
魏秀东

智慧树网

9:45-10:05 新疆和田职业技术学院专业教师培训汇报 刘建伟

10:05-10:25 赴新西兰怀卡托理工学院教师培训团成果展示 邓里文

10:25-10:45 赴瑞士、瑞典教师培训团成果展示 苏越

10:45-11:05 国家级教学资源库在线课程设计与开发 王春媚

11:05-11:20 2017年天津市信息化大赛获奖教师汇报 杨槟

11:20-11:30 顶岗实习三方平台使用要求说明 田洪军

11:30-12:00 2017 年上半年教学工作总结及下半年工作要求 李云梅

五、注意事项

1．参会人员原则上不允许请假，如有特殊情况需事先与主管领

导请假。

2．参会人员提前 10 分钟进入会场，手机静音，不得随意走动。

教务处

2017年 9月 8日